
SNFK ARJEPLOGSFJÄLLEN 
UKL/ÖKL: 220423,  
Domare: Jan-Olov Daniels 
Mark: Plogstation och Gränsen 
Förhållande: Vädret & föret Strålande sol lite vind otroligt bra före ca + 4. 
 
Ukl 

EST TRASSEL SE37016/2020, äg & för Ludvig Forsell, Skellefteå 
Trassel startar försiktigt och oinspirerat, störs av partner som hänger Trassel har också tendenser att 
hänga partner. Senare under släppet så går hon i mycket bra fart och stil. I andra släpp så stöter 
Trassel ripor med partner som förföljs, har senare ett stånd fågel går utan att jag kan bedöma varför 
men Trassel förföljer den också. Utöver dagen så mattas Trassel och söket blir tidvis oinspirerat. Söks 
upplägget under hela dagen är ojämnt. Trassel har 5 släpp tid 75 min 0 pris Ukl. Finner fågel 
 
IRST TAIGALINNUN ELVIRA FI30242/21, äg & för Jari Reinikainen, Syvänniemi 
Trassel startar försiktigt och oinspirerat, störs av partner som hänger Elvira har också tendenser att 
hänga partner. Elvira går i bra fart och fin lätt stil. Senare under släppet så går Elvira i mycket bra fart 
och stil söks upplägget är ojämnt. I andra släpp vill Elvira nästan hela tiden leka och förfölja partner, 
Elvira utgår. Elvira har två släpp tid 30 min 0 pris Ukl. Ingen fågel 
 
PT Tjäderhedens Aw Tikka SE28574/2021, äg & för Susanne/Fredrik Zakrison / Nyström, 
Kusmark 
Tikka startar i bra fart och stil söks upplägget är ojämnt en bättre kontinuitet är önskvärd. Tikka har 
ett partnerintresse och hänger och kontrollerar partner. Tikka har 4 släpp tid 60 min 0 pris Ukl Ingen 
fågel 
 
PH Vet Point’s Stora Enzo SE22801/2021, äg Caroline Sundberg Pouchard Caroline, Luleå, 
för Hans Sundberg 
Enzo startar i utmärkt fart och stil, störs av partner till en början. Söksupplägget kunde ha varit mer 
regelbundet tidvis blir det mycket att springa ut och in till föraren. Enzo mattas något över dagen 
men är en otroligt stark hund som går hela dagen. Enzo har 6 släpp tid 90 min 0 pris Ukl Ingen fågel 
 
EST STENVOLAS SPIRA SE56387/2021, äg & för Mikael Wikström, Kåge 
Spira startar i mycket bra fart och stil söket kunde ha varit mer regelbundet. Ser att Spira 
markerar och det lättar 2 ripor som Spira förföljer med partner. Spira hittas i ett stramt stil fullt 
stånd när föraren är på väg upp till henne så justerar hon sig lite även det ståndet var stramt och 
stilfullt. Spira reser villigt och precist ripa som hon förföljer en bit. I dag får Spira en mycket 
välförtjänt 3 pris i Ukl, Spira har 3 släpp 45 min. Finner fågel  
 
Ökl 

GST PURONENPERÄN XIRO FI24784/19, äg & för Reijo Pantsar, Kiiminki 
Xiro går i mycket bra fart och stil har ett intresse av partner, partner har fågel. I andra släpp så 
har partner fågel. Xiro har ett stort intresse att hänga partner och kontrollera den. Xiro har 4 
släpp tid 50 min Pris 0 Pris Ökl Fågel i släppet 
 
 EST GIDDES O WADA SE35083/2018, äg & för Stefan Keisu, Luleå,  
Wada går i mycket bra fart och lätt fin stil, avsöker marken i stora fina salg i god kontakt med 
föraren. Wada hittas i ett stramt still fullt stånd, reser djärvt och precist ripa men tyvärr så 
förföljer hon för långt. Wanda har 1 släpp tid 15 min 0 pris Ökl Finner fågel 
 



PT Jimsrypa;s Aya SE49363/2019, äg & för Fredrik Nyström , Kusmark 
Aya går i utmärkt fart och stil avsöker anvisad terräng på ett utmärkt sätt i god kontakt med 
föraren. I andra släpp så stöter Aya en ripa som hon förföljer för långt. Aya har 2 släpp tid 20 
min 0 pris Ökl. Finner fågel 
 
GST PURONPERÄN PAKKANEN FI20796/17, äg & för Jukka Puro, Karvala,  
Pakkanen går godtagbar fart och stil enkla slag är bra, men det håller inte klass nivå. 
Pakkanen är färdigbedömd, Pakkanen har ett släpp tid 15 min 0 pris Ökl Ingen fågel 
 
IRSH HÅFJELLETS L-W LAURITZ NO56262/17, äg & för Karl-OleJörgensen,Narvik 
Lauritz går i mycket bra fart och stil avsöker anvisad terräng i stora fina slag i god kontakt 
med sin förare. Laruritz är en otroligt stark hund som går hela dagen utan att lyckats. Lauritz 
har 6 släpp tid 105 min 0 pris Ökl Ingen fågel 

GST PURUNPÄREN ISLAY FI201796/17, äg & för Jukka Puro, Kavala 
Islay startar i mycket bra fart och stil. Blir borta i ca 10 min återkommer sedan och jagar framför oss 
blir borta igen och återfinns vid inkallning i ett stramt stil fullt stånd. Islay avancerar tre steg sedan vill 
hon inte resa ripa som springer framför henne så Islay är färdigbedömd. Islay har släpp tid 15 min 0 
pris Ökl Finner fågel 
 
IRST US PEPSI NO50167/19, äg & för Snorre Johansen, Valnefjord                                  
Pepsi går i mycket bra fart och stil visar upp ett fint medvindssök i bra kontakt med sin förare. 
Senare under dagen så går Pepsi ner sig något. Förföljer ripa med några skall och är 
färdigbedömd. Pepsi har 3 släpp tid 45 min 0 pris Ökl Finner fågel 

EST SELFORSLIAS NOCCO NO58568/18, äg & för Kelly Aakre, Mo I Rana                      
Nocco går i mycket bra fart och stil avsöker marken i stora fina slag i bra kontakt med 
föraren. Nocco mattas något under dagen och hänger partner tidvis. Nocca har 6 släpp tid 105 
min 0 pris Ökl Ingen fågel 

 
Jag vill tacka alla deltagare för en otroligt fin dag. Vi hade inte tur först så kolliderade vi med 
ett annat sällskap, så vi bytte mark där var det inte mycket bättre där för det var flera som inte 
hade löst jaktkort men var med hundarna i marken framför oss, det kunde man se på 
Natutit.se  det hade kunnat vara ett annat resultat för partiet. 

Kalix 2022-04-27 

Jan-Olov Daniels 

 


